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STAN SPRAW 
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Lp. Kategoria spraw
Ilość

Wpłynęło Załatwiono

1 Ewidencja i identyfikacja podatników 2434 2436

2 Podatek dochodowy od osób fizycznych
w tym:
Ilość deklaracji i zeznań

53876

53734

53873

53734

3 Podatek dochodowy od osób prawnych
w tym:
Ilość deklaracji i zeznań

283

283

283

283

4 Podatki majątkowe 402 394

5 Podatek od towarów i usług
w tym:
ilość przyjętych formularzy

7362

7085

7358

7085

6 Kontrola podatkowa 29 15

7 Sprawy karne skarbowe 77 57

8 Egzekucja administracyjna 1284 1161

9 Ulgi w spłacie zobowiązań podatkowych 13 19
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